[image: image1.wmf]
舒教研〔2017〕21号
[image: image2.wmf]

舒城县教育局关于高一高三期末

质量检测的通知

舒城职业学校，各完中，民办高中：

为进一步规范普通高中教学管理，合理掌控教学进度，切实提高教学质量，经研究决定对全县普通高中阶段学校、舒城职业学校普高部高一年级和市级示范高中（含原舒城职高）、民办高中高三年级期末实行统一检测。现将有关事项通知如下：

一、检测科目与分值

检测科目语文、数学、英语分值各科为150分，政治、历史、地理、物理、化学、生物各科为100分。

二、日程安排

高一年级

	日期
	2月1日(星期四)
	2月2日(星期五)
	2月3日(星期六)

	上午
	8:00—10:30语文
	7:40— 9:40 数学
	7:40— 9:40 英语

	10:00—11:40历史
	10:00—11:40生物

	下午
	14:00—15:40物理
	14:00—15:40化学

	16:00—17:40政治
	16:00—17:40地理

高三年级（市示范高中、职高和民办高中）
	日期
	2月6日(星期二)
	2月7日(星期三)

	上午
	8:00—10:30语文
	7:40— 9:40 数学

	10:00—11:40化学/历史

	下午
	14:00—15:40物理/政治
	14:30—16:30 英语

	16:00—17:40生物/地理

三、几点要求

1．规范考试管理，严格执行考试时间，确保考试信度。

2．每科考试结束，答案以电子邮件发送到各校，英语听力以MP3前一天发送。

3．阅卷实行流水作业，成绩统计后，将各学科及格率和平均分（见下表）及时上报县教研室scjysgz2015@163.com。
4．请各校将参加考试的学生人数于2017年12月31日前发送到教研室邮箱（同上）。
表一：参加考试学生人数

学校：                       联系人：

	项目
	文科人数
	理科人数
	总数
	高一年级是否分文理科考试

	高一

	高三

表二：成绩分析表

学校：                 年级：              联系人：

	学科
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	及格率

	平均分

                                2017年12月20日